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پایان چهارمین کنفرانس بین المللی دو سالانه نفت گاز و پتروشیمی
چهارمین دوره کنفرانس ۲ سالانه بین المللی نفت، گاز و پتروشیمی 
خلیج فارس که با حضور متخصصان و پژوهشگران مجتمع گاز 
پارس جنوبی و ۱۴ کشور به مدت دو روز به میزبانی دانشگاه برگزار 
شد با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد. به گزارش خبرنگار 
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، دبیر اجرایی 
چهارمین کنفرانس بین المللی دوسالانه نفت، گاز و پتروشیمی 
خلیج فارس در آیین اختتامیه این رویداد، گفت: این همایش با 

همکاری یک تیم اجرایی ۵۰ نفره از استادان و دانشجویان و با هدف 
گردهمایی نخبگان دانشگاهی و صنعتی و طرح چالش های این 
صنعت برگزار گردید. دکتر آزاده میروکیلی افزود: در روز نخست این 
همایش ۱۵ سخنرانی کلیدی و هفت مقاله از پژوهشگران داخلی 
و خارجی ارائه شد و در روز دوم ارائه مقاله ها در سه پنل تخصصی 
موازی ادامه یافت.وی اضافه کرد: علاوه بر این در هفته اخیر ۱۴ 
کارگاه حضوری و آنلاین با حضور استادان داخلی و خارجی برگزار 

شد و برپایی نمایشگاه دانش بنیان با ۱۷ غرفه از دیگر برنامه های 
جانبی این رویداد بود. در آیین اختتامیه علیرضا نظری، حامد آزادیان 
و سمیه محبی به عنوان نویسندگان پژوهش های برگزیده چهارمین 
کنفرانس بین المللی نفت، گاز و پتروشیمی خلیج فارس انتخاب 
شدند.  همچنین از پژوهشگران روسی شرکت کننده، استادان برگزار 
کننده کارگاه های تخصصی، دست اندرکاران اجرایی و حامیان مالی 

این رویداد علمی تجلیل و قدردانی شد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی 
حفاری ایران گفت: دکل های ناوگان حفاری 
این شرکت در گستره ۱3 استان کشور عملیات 
حفر چاه های نفت و گاز، آب های ژرف و زمین 
گرمایی فعالیت دارند. دکتر حمید رضا گلپایگانی 
در آیین چهل و سومین سالگرد تاسیس شرکت 
به فرمان حضرت امام خمینی )ره( در اول دی 
ماه سال ۱3۵8 ، افزود: این شرکت در زمان حاضر 
۷3 دکل خشکی و دریایی سبک، سنگین و فوق 
سنگین در تملک دارد که 6۱ دکل فعال است و 
تا پایان امسال این تعداد به6۴ دستگاه افزایش 
خواهد یافت. وی با بیان اینکه از شمار دکل های 
شرکت ۴6 دستگاه در گستره عملیاتی شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب فعالیت می کنند، اظهار 
کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۷۵ حلقه چاه حفر 
و تکمیل نهایی شد که تعداد ۲۲ حلقه در قیاس 
با دوره مشابه پارسال بیشتر است و این در حالی 
است که در بخش خدمات فنی و تخصصی نیز با 
انجام نزدیک به ۵ هزار عملیات ، رشد ۷ درصدی 
داشتیم. گلپایگانی با اشاره به چالش های موجود، 
ارتقای کیفی ناوگان حفاری و منتفی شدن بحث 
خصوصی سازی را در جهت رشد و توسعه و چابک 
سازی سازمان بسیار مهم دانست و گفت: بهبود 
فرآیندها در شرکت با رویکرد افزایش بهره وری، 
فرِایند  سازمانی، ساماندهی  ساماندهی ساختار 

خرید به منظور افزایش کیفیت کالا و رضایتمندی 
مشتریان، تداوم رعایت الزامات ایمنی و محیط 
زیست و تدوین برنامه ها و اقدامات مرتبط با سند 
تحول شرکت از اولویت های شرکت می باشد. 
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اجرای طرح 
طبقه بندی مشاغل در مورد 9 هزار نفر از کارکنان 
مشمول طرح، ثبت و ساماندهی ۲ هزار و 3۱۴ 
نفر از کارکنان در سامانه ساپنا، عدمم تعدیل 

نیروی انسانی، اشتغال نیروهای بومی در مناطق 
عملیاتی و... را از دستاوردهای این شرکت در 
سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ برشمرد و اقدامات صورت 
گرفته در موضوع مسئولیت های اجتماعی از جمله 
حفاری ۴ حلقه چاه آب ژرف در استان سیستان 
و بلوچستان ، همکاری با دستگاه های امدادی 
در حوادث غیر مترقبه و مشارکت در برنامه های 
مذهبی و فرهنگی را مورد اشاره قرار داد. وی 

اجرای طرح های فناورانه تولید بار اول در قالب 
همکاری با شرکت های دانش بنیان و اخذ موافقت 
نامه همکاری ۵ ساله با شرکت های ملی مناطق 
نفتخیز جنوب و شرکت نفت مناطق مرکزی را 
در جهت استفاده از ظرفیت های بالقوه و بالفعل 
شرکت مهم و اساسی عنوان کرد و تدوین برنامه ۵ 
ساله بازسازی ناوگان با اخذ مجور از هیئت مدیره 
شرکت ملی نفت ایران ، حمایت از سازندگان ، 
تولید کنندگان و شرکت های دانش بنیان را برنامه 
های اولویت دار شرکت برشمرد. گلپایگانی با 
قدردانی از تلاش بی وقفه کارکنان شرکت که 
در جای جای کشور در مناطق خشکی و دریایی 
در جهت اعتلای صنعت نفت کشور مشغول انجام 
وظیفه هستند، از مقام والای شهدای شرکت 
تجلیل و یاد و خاطره پیشکسوتان شرکت را گرامی 
داشت. در این آیین حجت الاسلام والمسلمین سید 
عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان 
خوزستان و امام جمعه اهواز در سخنانی با اشاره 
به نیاز امروز جامعه ، گفت: برای دعوت به رعایت 
مسائل اخلاقی در محیط خانواده،  کار و جامعه باید 
خودمان به آنها عمل کنیم تا دیگران الگوبرداری 
کنند و پیشرفت علم و فناوری نیز به عمل وابسته 
است. وی با اشاره به ایام شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س( و ذکر فضائل آن حضرت به عنوان 
الگوی زنان مسلمان، افزود: حضرت فاطمه زهرا 

)س( یک منظومه فکری و جریان تربیتی است. 
در این آیین آیت الله سید محمد علی موسوی 
جزایری زعیم حوزه های علمیه استان خوزستان و 
نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری نیز 
با گرامیداشت سالروز تاسیس شرکت ملی حفاری 
ایران به بیان نحوه تاسیس این شرکت در دیماه 
سال ۱3۵8 اشاره کرد و گفت: باعث افتخار است 
که این شرکت به فرمان امام خمینی)ره( تاسیس 
شده است. همچنین مجتبی یوسفی نماینده مردم 
شهرستان اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس 
شورای اسلامی نیز با گرامیداشت سالروز تاسیس 
شرکت ملی حفاری ایران گفت: اینکه هزینه تولید 
نفت در کشور پایین است یکی از دلائل آن وجود 
شرکت ملی حفاری ایران است. وی از اقدامات 
وزارت نفت در خصوص توجه به نیروی انسانی 
قدردانی نمود و تاکید کرد در مجموعه وزارت نفت 
و شرکت ملی نفت ایران خروج ملی حفاری ایران 
از فهرست خصوصی سازی در جریان است و ما 

هم در این ارتباط پیگیر هستیم.
در آیین چهل و سومین سالگرد تاسیس شرکت 
ملی حفاری ایران، جمعی از مقامات کشوری و 
لشکری، استانی، معاون وزیر و مدیرعامل و 
مدیران ارشد شرکت ملی نفت ایران، مدیران 
عامل شرکت های نفتی و کارکنان شرکت حضور 

داشتند.

در راستای ذخیره سازی سوخت زمستانی:

سهمیه نفت سفید خانوارهای روستایی 
در منطقه اردبیل شارژ شد

امتیاز- اکبر جهانی: سید حجت مدنی مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه اردبیل گفت: سهمیه مرحله هجدهم نفت 
سفید ویژه دی و بهمن سال جاری با مراجعه به فروشندگی های 
روستایی قابل برداشت است. بنابراین گزارش ، سید حجت ضمن 
اعلام خبر فوق افزود: با توجه به سرمای شدید منطقه بخصوص در 
نواحی مرکزی و جنوبی استان ، خانوارهای روستایی فاقد علمک 
گاز طبیعی می توانند سهمیه اختصاصی نفت سفید اعلام شده را 
با در دست داشتن کارت بانکی و مراجعه به فروشندگی ها دریافت 
نمایند . وی تصریح کرد : سهمیه مذکور برای خانوارهای یک 
تا ۴ نفره ۴۰۰ لیتر و ۵ نفر به بالاتر 6۰۰ لیتر می باشد که در 
کارت بانکی سرپرست خانوار روستایی شارژ شده است. مدنی 
افزود: سهمیه نفت سفید اعلامی قابل تمدید نمی باشد و مصرف 
کنندگان می توانند تا آخر بهمن سال جاری با مراجعه تدریجی به 

فروشندگان نسبت به دریافت سهمیه خود اقدام نمایند.

نخستین نمایشگاه صنایع خلاق و 
فرهنگی در منطقه آزاد اروند

امتیاز سیدقدیر رمضانی: بنابراین گزارش  معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند، گفت: یک رویداد 
آموزشی با مضمون »از ایده تا کارآفرینی« در قالب دوره آموزشی 
و نمایشگاه صنایع خلاق و فرهنگی در محل ساختمان سازمان 
منطقه آزاد اروند برگزار خواهد شد. حجت الاسلام والمسلیمن 
عادل فریحی بازه زمانی این نمایشگاه را ۱۱ لغایت ۱۵ دی ماه 
عنوان کرد و افزود: نخستین نمایشگاه صنایع خلاق و فرهنگی، 
»تولیدکنندگان«، »صاحبان مشاغل و کسب و کار های خرد 
خانگی«، »ایده پردازان و افراد جویای کار«، همچنین »فعالان 
حوزه فرهنگی، هنری و گردشگری« را مخاطب قرار خواهد داد. 
وی با بیان اینکه حضور و ثبت نام در ادوار آموزشی این نمایشگاه، 
برای عموم رایگان خواهد بود، گفت: علاقه مندان به شرکت در 
کلاس های آموزشی این رویداد فرهنگی، می توانند با شماره تلفن 

۰93۵9۵۷6۰۵۴ تماس بگیرند.

برندگان مسابقه نقاشی هفته بسیج 
معرفی شدند 

با پایان یافتن داوری مسابقه نقاشی ویژه فرزندان همکاران اداره 
کل تامین اجتماعی استان بوشهر که به مناسبت هفته بسیج برگزار 
شد ۱۵ اثر به عنوان آثار برگزیده معرفی شدند. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان بوشهر، فراخوان این 
مسابقه که آذرماه امسال و به مناسبت هفته بسیج با عنوان » 
بسیج ،میهن ..« منتشر شد با معرفی برندگان به کار خود پایان 
داد. ۱۰۰ اثر از شعب تامین اجتماعی سراسر استان به دبیرخانه 
مسابقه ارسال شد که با اعلام نتایج داوری، ۱۵ اثر به عنوان آثار 
برگزیده معرفی شدند۱-رقیه موسوی نژاد۲-رضا کرمی3-فاطمه 
احدی۴-زهرا هژبری۵-علی علوان نصاری6-کیان دلاور۷-پریماه 
حاجب8-نیایش عباسی9-سارینا قایدی۱۰-محمد مهتدی۱۱-
محمد طاها فتحی۱۲-حنانه دراهکی نژاد۱3-فاطمه آبدونی۱۴-

سانازریشهری۱۵-سارا عزیزی

از فعالان عرصه حمل و نقل فراورده های 
نفتی منطقه گلستان تقدیر شد

همزمان با روز حمل و نقل، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی منطقه گلستان از زحمات رانندگان نفتکش و مدیران شرکتهای 
حمل و نقل فراورده های نفتی استان تقدیر کرد.در مراسمی که به 
همین منظور در سالن اجتماعات ستاد منطقه برگزار شد، سید محمد 
حسینی به اهمیت نقش رانندگان در چرخه سوخترسانی اشاره کرد و 
گفت : سوخترسانی در تمامی شرایط و با طی مسیرهای صعب العبور 
در گرما و سرما از اهمیت بسزایی در چرخه اقتصاد، تولید و خدمات 
برخوردار است و مطمئناً زحمات شما بزرگواران که در هیچ شرایطی از 
خدمت رسانی به مردم شریف شهرها و روستاهای استان فروگذار نمی 
نمایید در پیشگاه خداوند متعال نیز ارج و منزلت بالایی خواهد داشت.

حسینی افزود : امید است همچون سنوات گذشته با همت والای شما 
و تعامل سازنده با مسوولین شرکتهای حمل و نقل فرآورده های نفتی 
با انجام سوخترسانی مطلوب در پیشگاه خداوند متعال ، مسوولین 
نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف سربلند و سرافراز باشیم.

در خاتمه این مراسم از فعالان عرصه سوخترسانی منطقه گلستان 
،رانندگان و شرکتهای حمل و نقل فراورده های نفتی با اهدا لوح و 

هدایایی تقدیر گردید.

الحاق یک دستگاه بیل مکانیکی 
زنجیری به بنیاد مسکن استان گلستان

مدیر امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان 
از الحاق یک دستگاه بیل مکانیکی زنجیری به ناوگان امور 
اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان خبر داد.

مهندس برهانزایی گفت: با پیگیری و حمایت های مدیرکل 
محترم یک دستگاه بیل مکانیکی زنجیری بعنوان ۴۲ مین 
دستگاه به ناوگان ماشین آلات بنیاد مسکن افزوده شد و در 
راستای نوسازی ماشین آلات هم مقرر گردیده تا 8 دستگاه 
انواع ماشین آلات دیگر هم تا پایان سال جاری به ناوگان 
ماشین آلات استان اضافه شود.لازم به ذکر است امور اجرایی 
و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان با دارا بودن انواع 
ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین، اجرای پروژه های 
عمرانی بزرگ، راه سازی و همچنین اجرای طرح های هادی 
روستاهای استان را در دست اجرا دارد که بی شک با نوسازی و 
افزایش ماشین آلات، شاهد افزایش بهره وری و توان عملیاتی 

بنیاد برای اجرای انواع پروژه ها را شاهد خواهیم بود.

دکتر گلپایگانی در آیین چهل و سومین سالگرد تاسیس شرکت ملی حفاری ایران  خبر داد:

فعالیت دکل های شرکت ملی حفاری در گستره 13 استان

 علی کیوانی  - شهریار؛ با حضور حسین حق وردی نماینده مردم شهرستانهای 
غرب استان تهران در مجلس شورای اسلامی، محمدصادق کولی وند شهردار شهریار و 
معاون فنی و عمرانی، اعضای شورای اسلامی و دیگر مسئولین، از نحوه اجرا و پیشرفت 
پروژه زیرگذر بسیج شهریار بازدید بعمل آمد. در این بازدید مدیر شرکت آباد راهان 
پارس که وظیفه ساخت این پروژه را بر عهده گرفته ضمن تقدیر از همکاری مجموعه 
شهرداری، در خصوص اقدامات انجام گرفته در راستای پیشرفت کاری خود را ارائه و 
به برخی از مشکلات نیز در حوزه ترافیک و موانع موجود اشاره کرد. شهردار شهریار نیز 
در این بازدید اظهار داشت: یکی از دغدغه های مهم مدیریت شهری اتمام این پروژه 
بدلیل شرایط ترافیکی مسیر میدان جهاد تا میدان بسیج است که همکارانم با پیگیری و 
نظارت جدی تمام اهتمام خود را برای به سرانجام رساندن آن تا پایان امسال بکار بسته 
اند. صادق کولی وند همچنین خاطر نشان کرد : با جلساتی که در طول هفته به صورت 
مستمر با مجری این پروژه برگزار می گردد تمام مشکلات احصا شده و تمهیدات لازم 
در خصوص رفع و سرعت بخشیدن به اتمام آن در دستور کار گرفته است. حسین حق 
وردی نماینده مردم شهرستانهای شهریار ، قدس و ملارد در مجلس شورای اسلامی 
نیز پس از این بازدید ضمن ابراز خرسندی از انتخاب پیمانکار قوی و با تجربه برای 
این پروژه بیان داشت: با اهتمام و تلاشی که امروز مشاهده می شود قطعا شاهد به 
سرانجام رسیدن آن در آینده نزدیک خواهیم بود و بخشی از مشکلات عمده ترافیکی 

در این مسیر مرتفع خواهد شد.

با همت و تلاش شبانه روزی و جهادی کارکنان شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره( شازند روزانه ۱6 میلیون لیتر بنزین یورو۴ 
و سوپر تولید و در اختیار شبکه پخش فرآورده های نفتی کشور 
قرار می گیرد . به گزارش روابط عمومی ، شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره( شازند به عنوان مدرنترین و سودآورترین 
پالایشگاه کشور پس از پایان موفقیت آمیز عملیات تعمیرات 
اضطراری واحد RFCC که از مهمترین واحدهای استراتژیک 
این شرکت محسوب می گردد ، روزانه ،۱۵/۵۰۰/۰۰۰ لیتر بنزین 
یورو۴ و ۱/3۰۰/۰۰۰ لیتر بنزین سوپر تولید می نماید و محموله 
۱۰/۰۰۰/۰۰۰لیتری بنزین سوپر تحویل شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران گردید که از این میزان 8 میلیون لیتر در 
اختیار استان تهران و ۲ میلیون لیتر در اختیار شرکت پخش فرآورده 
های نفتی منطقه مرکزی قرار گرفت . این گزارش می افزاید 
چندی پیش به دلیل انجام عملیات تعمیرات اضطراری در واحد 
RFCC و کاهش منابع ذخیره بنزین ، تولید بنزین سوپر در این 
پالایشگاه متوقف شده بود که این موضوع منجر به کمبود ارائه این 
فرآورده در برخی از جایگاه های تهران گردید . اما پس از روزها کار 
شبانه روزی و بی وقفه مهندسین و متخصصین این شرکت و پایان 
موفقیت آمیز این تعمیرات ، تمامی واحدها در سرویس قرار گرفت 
و بنزین سوپر، بنزین یورو۴ ، گازمایع و پروپیلن و دیگر محصولات 
ارزشمند این پالایشگاه در حال تولید است . گفتنی است ظرفیت 

خوراک پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند ۲۵۰ هزار بشکه نفت خام 
در روز است و این خوراک منجر به تولید روزانه ۱6 میلیون لیتر 
بنزین یورو، ۱۲ میلیون لیتر گازوئیل یورو، 3 میلیون لیتر نفت سفید 
یورو ۴ و حدود ۱8۰۰ تن LPG می شود. همچنین سوخت مورد 
نیاز کشتی ها )ATR( و تولید پروپیلن و نرمال هگزان به عنوان 
خوراک پتروشیمی ها از دیگر محصولات مهم پالایشگاه امام 
خمینی )ره( شازند است که آن را نسبت به دیگر پالایشگاه های 
ایران متمایز نموده است. این پالایشگاه با انجام پروژه های ارتقاء 
کیفی هم اکنون در جایگاه یک پتروپالایشگاه ، علاوه بر سوخت، 
خوراک  مورد نیاز شرکت های پتروشیمی را نیز تولید می نماید . 

مسابقات انتخابی المپیاد ورزشی بازنشستگان تأمین اجتماعی استان بوشهر با 
همکاری کانون های بازنشستگی کارگری و کارکنان استان بوشهر و اداره کل 
و مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر در دو گروه »کارکنان بازنشسته 
تأمین اجتماعی« و »کارگران بازنشسته و مستمری بگیر« استان بوشهر برگزار شد.  
بنابراین گزارش  مسابقات انتخابی المپیاد ورزشی بازنشستگان تأمین اجتماعی در 
رشته های ورزشی شنا، تنیس روی میز، فوتبال دستی، تیراندازی با تفنگ بادی، 
شطرنج و دارت در هیات های ورزشی شهرستان بوشهر برگزار شد و افراد منتخب 
به شرح ذیل به مسابقات نهایی المپیاد ورزشی بازنشستگان و مستمری بگیران، 
راه یافتند. در گروه کارکنان بازنشسته تأمین اجتماعی استان بوشهر-در بخش 
همکاران بازنشسته در بخش اقایان-شطرنج )آقایان( : مهدی برزکار-تنیس روی 
میز )اقایان( سن ۵۰ لغایت 6۰ سال: عباسعلی زنگوئی-سن ۷۱ سال به بالا : اقای 
محمد مهدی حاجی پور-در بخش بانوان رده ۴۵ سال تا ۵۵ سال : مینا نجف 
زاده-دارت آقایان : اکبر ذوالقدر-در بخش بانوان : سیما رومناتیراندازی با تفنگ 
بادی )آقایان( : احمد آقایانی-در بخش بانوان: زهرا ملاحیان-شنا : در رده سنی 
۵۰ تا 6۰ سال آقایان : سید مهدی قانعیان در رده سنی 6۱ تا ۷۰ سال : محمود 
خواجه زاده-در رده سنی ۷۱ سال به بالا : غلامرضا قادریان-- فوتبال روی میز 
در بخش )آقایان( : -عبدالحسین غلامی-بدمینتون در بخش بانوان در رده سنی 
۴۵ لغایت ۵۵ سال : مریم بوستانی-به عنوان نفرات برگزیده به مسابقات نهایی 
المپیاد بازنشستگان و مستمری بگیران راه یافتند .-در گروه کارگران بازنشسته و 
مستمری بگیر استان بوشهر نیز افراد مشروحه ذیل به عنوان نفرات برتر استان 
به مرحله نهایی المپیاد ورزشی کارگران بازشسته راه یافتند-شطرنج در بخش 

آقایان : رسول دلکانی-تنیس روی میز دربخش آقایان :احمد عبیدی -تیراندازی 
با تفنگ بادی در بخش آقایان : اصغر رشید زاده- در بخش بانون : خانم زهرا خون 
کاری-شنا در بخش آقایان رده سنی ۵۰ تا 6۰ سال : عباس قمری-6۱ تا ۷۰ 
سال : آقای سید احمد عیسی بیگی-۷۱ سال به بالا : آقای ابراهیم ملک زاده-شنا 
در بخش بانوان رده سنی ۵6 تا 6۵ سال : لطیفه عالی حسینی- بدینتون در بخش 
بانوان : در رده سنی ۴۵ تا ۵۵ سال زهرا غریبی-فوتبال روی میز دربخش آقایان 
: سید مجاهد الموسی-دارت در بخش آقایان :-غلامعلی سلیمیان-در بخش 
بانوان : منیر راستیان-المپیاد بازنشستگان و مستمری بگیران کارکنان بازنشسته 
تأمین اجتماعی و کارگران بازنشسته و مستمری بگیر در زمستان سال جاری در 

استان های یزد و فارس برگزار خواهد شد

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گنبدکاووس از درحال انجام بودن عملیات آسفالت معابر ۲۰ 
روستای این شهرستان در ۲ بخش مرکزی و »داشلی برون« خبر داد و گفت: هزینه آسفالت معابر 
این تعداد روستا 3۰۰ میلیارد ریال است. مرتضی صابری درحاشیه آغاز مرحله نخست عملیات 
آسفالت بخشی از جاده موسوم به مال بازار )میدان فروش دام( گنبدکاووس حدفاصل مصلی 
بزرگ اهل سنت این شهرستان تا سه راهی »ارمی آباد - آق قایه« افزود: از مجموع اعتبار مورد 
نیاز برای آسفالت معابر ۲۰ روستای گنبدکاووس ۱۷۰ میلیارد ریال آن از محل منابع قیر رایگان 
و ۱3۰ میلیارد ریال هم از منابع مشترک و همیاری دهیاران و ۲ بخشداری  تامین شده است. وی 
اضافه کرد: عملیات آسفالت این تعداد روستا که در مجموع ۱۰۰ هزار مترمربع مساحت دارند، تا 
پایان امسال انجام خواهد شد. صابری ادامه داد: برای مرحله نخست زیرسازی و آسفالت بخشی 
از جاده موسوم به مال بازار گنبدکاووس حدفاصل مصلی بزرگ اهل سنت تا سه راهی ارمی 
آباد - آق قایه که حدود یک کیلومتر طول و ۱۱ متر عرض دارد مبلغ ۵۰ میلیارد ریال اعتبار از 
منابع استانی پیش بینی شده که تاکنون ۱۵ میلیارد ریال آن تخصیص یافته است. مدیر بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی گنبدکاووس همچنین گفت: برای مرحله دوم این پروژه یعنی زیرسازی و 
آسفالت از سه راهی ارمی آباد - آق قایه تا انتهای روستای »نورآباد«، ۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز 
است که درصورت تامین آن، عملیات مرحله دوم این پروژه هم انجام خواهد شد. درمراسم آغاز 
عملیات آسفالت این جاده، دکتر شادمهر نماینده مردم گنبدکاووس در مجلس شورای اسلامی، 
مهندس دهرویه معاون استاندار و فرماندار ویژه ومهندس احمدی بخشدار مرکزی این شهرستان 

به همراه اهالی روستاهای ذکر شده حضور داشتند.

امتیاز - مریم عباس زاده - سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای گیلان در نشست رسانه ای به مناسبت گرامیداشت هفته حمل و نقل ، رانندگان 
و راهداری ، با اشاره به فعالیت ۱۵۵ شرکت و موسسه حمل ونقل کالا و ۱۴9 شرکت 
حمل و نقل مسافر در گیلان تاکید کرد: در حال حاضر ۴شرکت حمل و نقل بین المللی 
کالا و ۱ شرکت حمل و نقل بین المللی مسافر و ۱۷۰ نمایندگی شرکتهای حمل و نقل 
بین المللی کالا در گیلان مشغول انجام فعالیت می باشند. وی از وجود 9 پایانه مسافر و 
3 پایانه بار در گیلان خبر داد و افزود: ۱۰ هزار 6۷۴ دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی 

در گیلان مشغول فعالیت هستند. 
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با تاکید بر فعالیت بیش از 
۱۲ هزار راننده فعال در بخش حمل ونقل عمومی استان، تصریح کرد: از این تعداد 8 
هزار و ۷88 راننده در بخش کالا و 3 هزار و ۴۵۱ راننده در بخش مسافر فعالیت دارند. 
مهندس نیک فهم با اشاره به رشد ۲۴8 درصدی ترانزیت ورودی به استان نسبت به 
مدت مشابه سال قبل یادآور شد: طی 8 ماه نخست سال جاری ۴۷۲ هزار و 6۵۴ تن 
کالا از استان ترانزیت گردیده است، که از این مقدار ۴3۲ هزار و 8۷ تن از مرز آستارا 
و ۴۰ هزار و ۵6۷ تن از مرز انزلی ترانزیت شده است. وی در خصوص فعالیت مجتمع 
های خدماتی – رفاهی افزود: علاوه بر اینکه ۱8 باب مجتمع خدماتی- رفاهی در حال 
بهره برداری به منظور ارائه خدمات به کاربران جاده ای در استان وجود دارد ،تعداد۱۱ 

مجتمع خدمات رفاهی نیز در حال احداث می باشد. 

 بازدید نماینده مجلس از 
پروژه زیرگذر بسیج شهریار

 تولید روزانه ۱۶ میلیون 
لیتر بنزین یورو ۴ و سوپر

المپیاد ورزشی بازنشستگان 
تأمین اجتماعی استان بوشهر برگزار شد

معابر ۲۰ روستای گنبدکاووس 
درحال آسفالت است 

رشد ۲۴۸ درصدی ترانزیت ورودی 
به استان گیلان

مشکل ترافیک شهریار حل می شود؟

با همکاری کانون های بازنشستگی کارگری و کارکنان استان؛در پالایشگاه نفت امام خمینی )ره( شازند صورت می گیرد؛

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان خبر داد:مدیر بنیاد مسکن گنبدکاووس:


